
 

朝日投信ＷＥＢ 

臨時休止のお知らせ 

いつも「朝日投信ＷＥＢ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび「朝日投信ＷＥＢ」は、システムメンテナンスのため下記のとおり、臨時休止させて

いただきます。 

 お客さまには何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜わりますようお願い

申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、下記の問い合わせ先までご連絡ください。 

 当金庫は、今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き「朝日投信ＷＥ

Ｂ」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

                      

記 

＜臨時休止日時＞ 

2024 年 5 月 10 日（金） 5 月 11 日（土） 5 月 12 日（日） 5 月 13 日（月） 

通常どおり 

７：００～深夜２：３０ 
 

 通常どおり 

７：００～深夜２：３０ 

 

2024 年 5 月 24 日（金） 5 月 25 日（土）   5 月 26 日（日）   5 月 27 日（月） 

通常どおり 

７：００～深夜２：３０ 
 

 
通常どおり 

７：００～深夜２：３０ 

 

2024 年 6 月 7日（金） 6 月 8 日（土） 6 月 9 日（日） 6 月 10 日（月） 

通常どおり 

７：００～深夜２：３０ 
 

 通常どおり 

７：００～深夜２：３０ 

 

2024 年 6 月 21 日（金） 6 月 22 日（土） 6 月 23 日（日） 6 月 24 日（月） 

通常どおり 

７：００～深夜２：３０ 
 

 通常どおり 

７：００～深夜２：３０ 

 

                                                                       以 上 

 【臨時休止に関する問い合わせ先】 

朝日信用金庫 個人営業部 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：０１２０－７００－９２１ 

受付時間：平日９:００～１７:００ 

 
サービスをご利用いただけません。 

 

 
サービスをご利用いただけません。 

 

 
サービスをご利用いただけません。 

 

 
サービスをご利用いただけません。 

 


